
Uchwała Nr 10/XXXVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 02 lutego 2010r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Prawnego w 2009 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 załącznika nr 1 do uchwały Nr 
34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Boronów, Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego w 2009 
roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
  
  Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
 /-Roman Czornik-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                                                                 do uchwały Nr 10/XXXVII/2010 

                                                                                                         Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                     z dnia 02 lutego 2010r. 

 
 

Sprawozdanie z działalności  
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego  

za rok 2009 
  
W okresie od stycznia do grudnia 2009 odbyły się 4 posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Prawnego. 
 

1. Posiedzenie Komisji w dniu 24.03.2009  
- wspólne posiedzenie komisji stałych w sprawie omówienia zarządzenia nr 34/2009 Wójta Gminy 
Boronów z dnia 11.03.2009 w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gminy Boronów za rok 2008 
 
2. Posiedzenie Komisji w dniu 23.06.2009 
- kontrola bezpieczeństwa w ZPO w Boronowie 
- kontrola stanu dróg i poboczy 
- kontrola działek Nadleśnictwa Koszęcin w sołectwie Zumpy 
 
3. Posiedzenie Komisji w dniu 01.09.2009 
- przegląd stanu budynków i infrastruktury technicznej ZPO w Boronowie pod kątem 
bezpieczeństwa przebywających tam osób przed rozpoczynającym się rokiem szkolnym 
- omówienie informacji Wójta Gminy w Boronowie o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze 2009 
- analiza wniosków przedkładanych przez Komisję do projektu budżetu na rok 2010 
 
4. Posiedzenie Komisji w dniu 09.12.2009 
- wspólne posiedzenie komisji stałych w sprawie wydania opinii oraz wniosków komisji do projektu 
uchwały budżetowej na rok 2010 
- opracowanie planu pracy Komisji na rok 2010-01-27 

 
 

Komisja podczas swoich posiedzeń podjęła wnioski, które zawarte w protokołach 
skierowała do Wójta Gminy, między innymi: 

 
- aby zwrócić się do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie budowy ścieżek rowerowych przy 
DW 905 w kierunku ul. Młyńskiej i Zumpów 
 
- aby zwrócić się do Nadleśnictwa Koszęcin w sprawie uporządkowanie swoich działek w 
sołectwie Zumpy 
 
- aby przygotować teren  „Kąpieliska” w Hucisku do rekreacji i wypoczynku (oczyszczenie stawu 
przez wypompowanie wody) 
 
- aby zabezpieczyć środki na przygotowanie podłoża terenu placu zabaw przy Przedszkolu w 
ZPO, celem przystąpienia do programu „Radosna Szkoła” 
 

 
 
                                                                                                 Przewodnicząca Komisji 
                                                                                                           Aniela Frania 
 
 
 
 
 


